בפני בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר המאשימה נגד הנאשם פרקליטות מחוז מרכז - פלילי בנימין שלומוב (עציר)
----------------- -- --

גזר דין

כתב האישום

- 1.** הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות **קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיף 415 סיפא בחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**); **זיוף**, לפי סעיף 418 סיפא בחוק העונשין (ריבוי עבירות); **ושימוש במסמך מזויף**, לפי סעיף 420 בחוק העונשין (ריבוי עבירות).
- 2.** בהתאם לאמור בכתב האישום המתוקן, בתאריך 2013 נפטר יהודה דניאלי (להלן: **המנוח**), שהיה בעלים של קרקע בנס ציונה (להלן: **הקרקע**).

או באמצעות מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז הגביה) בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000. או במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברי תשלום).

כל סכום שיופקד על ידי הנאשם יזקף ראשית לטובת הפיצויים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.